Chinampa de Gorostiza

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

SIGMAV (Cifras en Pesos)

CONCEPTO 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 2,343,605.95 3,480,725.41
Impuestos 1,637,981.20 1,958,773.56
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 456,487.56 1,063,941.21
Productos 249,137.19 453,729.54
Aprovechamientos 0.00 4,281.10
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 41,606,695.65 63,763,234.72

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES
Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

41,605,564.99

1,130.66
24,258.82
0.00

0.00

0.00

0.00
24,258.82
43,974,560.42

15,962,402.23
9,199,375.67
2,247,702.52
4,515,324.04
895,686.31
0.00

0.00

0.00
895,686.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
115,231.26
102,768.39
0.00
12,462.87
0.00

0.00

63,724,587.50

38,647.22
52,163.64
0.00

0.00

0.00

0.00
52,163.64
67,296,123.77

32,617,069.71
17,445,963.57
4,942,195.70
10,228,910.44
1,377,647.18
0.00

0.00

0.00
1,377,647.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
205,640.05
194,904.78
0.00
10,735.27
0.00

0.00




SIGMA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucioén de Inventarios
Otros Gastos
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Chinampa de Gorostiza

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
(Cifras en Pesos)

485,060.97
0.00

0.00

0.00
485,060.97
0.00

0.00
17,458,380.77
26,516,179.65

217,216.97
0.00

0.00

0.00
217,216.97
29,689,972.55
20,689,882,55

4

fag, eclalﬁmos que los Estados Financieros y sus Notas son razor y son respor

CHINY
V)
T1C. ROSAGINDA -_f,_-‘ T3
REGIDORONIES M 'a’;\‘:%
REGIDURIA

ADMINISTRACION 2022-2025.

del emisor

C.GUADALUPE TAPIA SOSA 3 : N‘B"‘G‘AT U RA

ICIPAL

ADMINISTRACION

2022-2025.

————

2022 - 2025

TESOREW A
CHINAWPA DE

Al
GTIA. Y

[ 4%



